АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2020 года № 172

г. Холм

Об утверждении проекта организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения на

территории Холмского городского поселения Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Администрация Холмского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения на

территории Холмского городского поселения Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев